

Nr 398.

Godkänd av första kammaren den 8 juni 1938.

Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig löneförbättring under budgetåret 1938/39 för viss personal inom den civila statsförvaltningen m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 162.)

Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1938/39 har Kungl. Maj:t (punkt 176 av det vid propositionen under fjärde huvudtiteln fogade utdraget av statsrådsprotokollet över försvarsärenden) föreslagit riksdagen att, i avvaktan på den proposition, som kunde komma att till riksdagen avlätas angående tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen, under fjärde huvudtiteln för budgetåret 1938/39 beräkna ett förslagsanslag av 4,500 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 18 mars 1938 dagtecknad proposition, nr 271, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag framställt förslag om tillfällig löneförbättring under budgetåret 1938/39 för viss personal inom den civila statsförvaltningen m. m.

Ifrågavarande proposition avser att bereda fortsatt tillfällig löneförbättring under nästkommande budgetår till häradsskrivare, landsfiskaler samt vissa andra begränsade kategorier befattningshavare med oreglerad avlöning.

Enligt förslaget skulle — i den mån avvikelser ej föranledas av genomförda löneregleringar eller andra ändringar i gällande stater — tillfällig löneförbättring under budgetåret 1938/39 utgå efter samma grunder och med samma belopp, som medgivits för innevarande budgetår. Med bifall till förslaget har riksdagen *dels* medgivit, att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1938/39 utgå till viss personal inom den civila statsförvaltningen i enlighet med vad departementschefen i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 18 mars 1938 förordat; *dels* förklarat, att kostnaderna för tillfällig löneförbättring skola vad beträffar föreståndaren (lektorn) vid veterinärrättningen i Skara utgå av inrättningens egna medel; *dels* ock till *Tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen* under fjärde huvudtiteln för budgetåret 1938/39 anvisat ett förslagsanslag av 4,500 kronor.

Stockholm den 8 juni 1938.

Med undersätlig vördnad.